
Cesta na tábořiště od zastávky Bouzov Jeřmaň. 

Není tu moc spojů, ale někomu by mohlo vyhovovat. Trasa je nejkratší a nejjednodušší. Trase 

je do kilometru. Když vystoupíte na Jeřmaň most je to nejblíže 

 Podrobnosti jak se dostat na tábořiště se zastávky jsou na mapy.cz na odkazu: 

https://mapy.cz/s/3sEc3 

*Stačí kliknout na itinerář cesty 

Po této cestě nebudou fáborky z důvodu toho, že skoro po celou trasu se jde po značení! 

 

Spoje autobusů z Olomouce do Bouzov Jeřmaň 31.5.2019: 

 

Olomouc hl.n. 13:26 13:33 Os 3724 1.2. o3LH  

Moravičany 13:55 > Přesun asi 2 min  

Moravičany,,žel.st. 14:05 22 Bus 933247 20  

Loštice,,nám. 14:14 14:42 22,21 1 Bus 933245 7 H  

Bouzov,Jeřmaň,náves 14:52 > 86,22  

Celkový čas 1 hod 19 min, vzdálenost 40 km  

«Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3724), ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933247, Bus 933245)  

 

Olomouc,,Nám.Hrdinů > 13:53 71 G Bus 890302 44  

Litovel,,Palackého 14:16 14:27 81 Bus 890303 13  

Bouzov,,nám. 15:05 15:15 86 Bus 890306 7  

Bouzov,Jeřmaň,náves 15:23 > 86,22  

Celkový čas 1 hod 30 min, vzdálenost 39 km, cena 40 Kč  

«Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s.  

 

Olomouc hl.n. 15:26 15:34 Os 3728 1.2. o3LH  

Moravičany 15:55 > Přesun asi 2 min  

Moravičany,,žel.st. 16:05 22 Bus 933247 24  

Loštice,,nám. 16:14 16:15 22,21 1 Bus 933245 9 H  

Bouzov,Jeřmaň,náves 16:25 > 86,22  

Celkový čas 51 min, vzdálenost 40 km  

«Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3728), ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933247, Bus 933245)  

https://mapy.cz/s/3sEc3


 

Olomouc hl.n. 17:26 17:33 Os 3734 L  

Moravičany 17:55 > Přesun asi 2 min  

Moravičany,,žel.st. 18:05 22 Bus 933247 28  

Loštice,,nám. 18:14 18:43 22,21 1 Bus 933245 11 H  

Bouzov,Jeřmaň,náves 18:53 > 86,22  

Celkový čas 1 hod 20 min, vzdálenost 40 km  

«Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3734), ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933247, Bus 933245)  

 

Olomouc hl.n. 18:26 18:33 Os 3736 1.2. o3LH  

Moravičany 18:55 > Přesun asi 2 min  

Moravičany,,žel.st. 19:05 22 Bus 933247 32  

Loštice,,nám. 19:14 19:18 22,21 2 Bus 933249 13 H  

Bouzov,,nám. 19:32 19:35 86 Bus 933249 16 H  

Bouzov,Jeřmaň,náves 19:41 > 86,22  

Celkový čas 1 hod 8 min, vzdálenost 46 km  

«Dopravce: České dráhy, a.s. (Os 3736), ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933247, Bus 933249, 

Bus 933249) 

 

 

Cesta zpět 

Počítáme s tím, že bitva by měla být do 12:00 tak prosím počítejte, že pojedete autobusem 

později než dříve. Každý bojovník se bude hodit v závěrečné bitvě. 

Autobusy z Bouzov Jeřmaň do Olomouce: 

 

Bouzov,Jeřmaň,náves > 11:21 86,22 Bus 933245 202 H  

Loštice,,nám. 11:32 12:40 22,21 5 Bus 933247 207  

Moravičany,,žel.st. 12:49 22 Přesun asi 2 min  

Moravičany 12:59 13:00 Os 3725 1.2. o3LH  

Olomouc hl.n. 13:22 13:33  

Celkový čas 2 hod 1 min, vzdálenost 40 km  

«Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933245, Bus 933247), České dráhy, a.s. (Os 3725)  

 



Bouzov,Jeřmaň,náves > 13:48 86,22 Bus 933245 201 H  

Bouzov,Doly,rozc. 13:50 14:10 86 D  

Bus 933245 204 H  

Bouzov,,nám. 14:15 14:20 86 Bus 933240 204  

Mohelnice,,žel.st. 14:48 21 Přesun asi 2 min  

Mohelnice 14:56 14:57 Os 3729 L  

Olomouc hl.n. 15:22 15:33  

Celkový čas 1 hod 34 min, vzdálenost 53 km  

«Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933245, Bus 933245, Bus 933240), České dráhy, 

a.s. (Os 3729)  

 

Bouzov,Jeřmaň,náves > 17:15 86,22 Bus 933245 206 H  

Loštice,,nám. 17:28 17:40 22,21 5 Bus 933247 213  

Moravičany,,žel.st. 17:49 22 Přesun asi 2 min  

Moravičany 17:59 18:00 Os 3737 L  

Olomouc hl.n. 18:25 18:33  

Celkový čas 1 hod 10 min, vzdálenost 40 km  

«Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 933245, Bus 933247), České dráhy, a.s. (Os 3737) 

 

 

 

 


